ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
    ПЕРВОМАЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ

ПРИКАЗ

от « 16 »  января 2023 г. № 10

Об утверждении Программы проведения
внутренних проверок системы качества на 2023 год

	В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Законом Костромской области от 27 октября № 575-5-ЗКО «О социальном обслуживании граждан в Костромской области», приказом департамента по труду и социальной защите населения Костромской области от 29 декабря  2017 года № 897 "Об утверждении порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Костромской области" и в целях регулярной оценки эффективности предоставляемых услуг, соответствия их установленным требованиям, а также для получения информации, необходимой для обеспечения эффективного функционирования системы качества в ОГБУ "Первомайский психоневрологический интернат"
           ПРИКАЗЫВАЮ:
  	1. Утвердить Программу проведения внутренних проверок системы качества на 2023 год (приложение).
	2. Заместителю директора Береговой Л.Е. организовать работу по проведению внутренних проверок системы качества учреждения согласно утвержденной Программе.
	3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              М.Я. Ирейкин

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом " Об утверждении Программы проведения
внутренних проверок системы качества на 2023 год"

	ФИО, должность
	     Дата
	               Подпись

	Берегова Л.Е. заместитель директора

Специалист по кадрам                                                                   Т.П. Смирнова